2N, Juodupės mstl., Rokiškio raj. 1,5 Eur (vienas euras 50 centų) ir PVM 0,32 Eur; kaina 

iš viso su PVM 1,82 Eur (vienas euras 82 centai). Ši kaina yra galutinė, apimanti visus mokesčius bei 

kitas Pardavėjo išlaidas. 

8.2. Bendra Sutarties vertė per 12 mėn. neturi viršyti  173250 Eur be PVM (vienas šimtas 

septyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų). 

8.3. Prekės kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti didinama. 

8.4. Atlyginimas už Prekes mokamas pagal Pardavėjo pateiktą PVM sąskaitą faktūrą ar kitą 

apskaitos dokumentą.  

8.5. Atlygis už Prekes turi būti sumokėtas Paslaugų teikėjui ne vėliau kaip per  60